
ZARZĄDZENIE NR 133/2016
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność
Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1515 ) oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim z dnia 30 
czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeznaczam do zbycia nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Sekretarz Gminy Walim

Aleksandra Ignaszak

Id: CA04900D-9CAE-4889-9A23-E60E7C3CCEFB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Działkę przeznacza się do sprzedaży celem realizacji dochodów gminy wynikających

z zapisów uchwały budżetowej.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1/    Referat Infrastruktury Technicznej

2/    Referat Organizacyjny

Załącznik
do Zarządzenia Nr 133/2016 Wójta Gminy Walim z dnia 10 marca 2016 roku.

L
p

Położenie
nieruchomości

Numer 
działki i 
pow.

Numer
KW Opis nieruchomości Przeznaczenie

1
Olszyniec
Nr obrębu
0003

59/2 o 
pow.
1595 m2

SW1W/00
0
49 111/5

Działka 
niezabudowana,
w ewidencji gruntów 
oznaczona jest 
symbolem Ps.IV.

Dla działki brak 
jest planu 
zagospodarowani
a przestrzennego. 
W studium 
uwarunkowań
i kierunków
zagospodarowani
a przestrzennego 
działka 
przeznaczona jest 
pod tereny 
zabudowy 
wiejskiej 
wielofunkcyjnej.

Id: CA04900D-9CAE-4889-9A23-E60E7C3CCEFB. Podpisany Strona 2




